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Vuko's Speisekarte

https://speisekarte.menu
Stiepeler Stral3e 86, 44801 Bochum, Germany
(+49)23493538467

Das Lokal aus Bochum bietet 24 verschiedene Meniis und Getranke auf der Speisekarte fiir durchschnittlich
19 € an.




Vuko's Speisekarte

Schnitzel

CORDON BLEU $18.5
Spezialitiiten vom grill
RAZNJICI $17.4
RAeisch, fisch und
vegelarisches

ZWIEBELROSTBRATEN $25.0
Gerichie vom grill

HACKSTEAK ,,SPEZIAL*“ $17.4
Rindersteaks

LUSTIGER BOSNIAK $26.1
Teller-gerichie

GRILL-TELLER $17.4
Finderaerichi

SCHNITZEL ,,PUMUCKI $7.6
Steak europaeisches rind
RUMPSTEAK 300 G $33.7

Salat und vegetarisch

SALAT ,, VITALIS* $14.1

Heimatgerichte

ZAGREB-TELLER

Steaks

BAUERNPFANNE
RUMPSTEAK 200 G

Talbfleischgerichle

KALBSSTEAK AGRAM
KALBSSTEAK LIKA

Platien ab 2 personen
KROATIAPLATTE
STEAKHAUSPLATTE FUR KENNER

ﬂ.ﬂ .Hl
HAHNCHENBRUST

SCHWEINEMEDAILLONS
ZIGEUNERSCHNITZEL

o salitil

» VUKOVAR“ SCHWEINERUCKEN-
STEAKS

PFANNE ,,VUKO*
WURZFLEISCH-TELLER
PLITVICA-PFANNE (SCHARF)
RUMPSTEAK DALMACIA

$20.6

$19.6
$25.0

$25.0
$25.0

$18.5
$19.6
$15.2

$17.4

$21.7
$19.6
$19.6
$25.0



Vuko's Speisekarte

Yuko's

Stiepeler Stral3e 86, 44801
Bochum, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Dienstag 17:00-20:00

Mittwoch 17:00-20:00
Donnerstag 17:00-20:00

Freitag 17:00-20:00

Samstag 17:00-20:00

Sonntag 17:00-20:00 14:00-14:00




