



Vuko's Speisekarte

https://speisekarte.menu Stiepeler Straße 86, 44801 Bochum, Germany (+49)23493538467

Vuko's Speisekarte



Schnitzel		Heimatgerichte	
CORDON BLEU	\$18.5	ZAGREB-TELLER	\$20.6
Spezialitäten vom grill		Steaks	
RAZNJICI	\$17.4	BAUERNPFANNE	\$19.6
Fleisch, fisch und		RUMPSTEAK 200 G	\$25.0
vegetarisches		Kalbfleischgerichte	
ZWIEBELROSTBRATEN	\$25.0	KALBSSTEAK AGRAM	\$25.0
		KALBSSTEAK LIKA	\$25.0
Gerichte vom grill		<i>M</i>	
HACKSTEAK "SPEZIAL"	\$17.4	Platten ab 2 personen	
		KROATIAPLATTE	
Rindersteaks		STEAKHAUSPLATTE FÜR KENNER	
LUSTIGER BOSNIAK	\$26.1	Fleischgerichte	
Teller-gerichte		HÄHNCHENBRUST	\$18.5
GRILL-TELLER	\$17.4	SCHWEINEMEDAILLONS	\$19.6
		ZIGEUNERSCHNITZEL	\$15.2
Kindergerichte		41	
SCHNITZEL "PUMUCKI	\$7.6	Hausspezialitäten	
Steak europaeisches rind		" VUKOVAR" SCHWEINERÜCKEN- STEAKS	\$17.4
RUMPSTEAK 300 G	\$33.7	PFANNE "VUKO"	\$21.7
		WÜRZFLEISCH-TELLER	\$19.6
Salat und vegetarisch		PLITVICA-PFANNE (SCHARF)	\$19.6
•	\$14.1	RUMPSTEAK DALMACIA	\$25.0
SALAT " VITALIS"	Ф14.1		

Vuko's Speisekarte



Vuko's

Stiepeler Straße 86, 44801 Bochum, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Öffnungszeiten:

Dienstag 17:00-20:00 Mittwoch 17:00-20:00 Donnerstag 17:00-20:00 Freitag 17:00-20:00 Samstag 17:00-20:00 Sonntag 17:00-20:00 14:00-14:00